シゴトのミカタ Pro 解約申請書

申請日：西暦     年   月   日

株式会社 アイ・イーグループ 宛

利⽤規約を承諾の上、下記のとおり解約を申請します。

１. ご契約者情報（必須項⽬）

住所
〒

会社名 ㊞

代表者名

電話番号

工事番号
※複数台ご契約のお客様は、該当工事番号を全てご記⼊ください。

■ご捺印について

・法⼈のお客様は「法⼈登記印」をご捺印ください。

・個⼈事業主のお客様は「代表者印」をご捺印ください。

・シャチハタ印は⼀切不可となります。

・訂正の場合は⼆重線で訂正いただき、訂正印（押印）をご捺印お願い致します。

２. ご解約内容

シゴトのミカタ Pro

３. ご解約内容（必須項⽬）

※当てはまる項⽬の□欄にチェックしてください。

□ 他社と新規契約し、本サービスの対象物件を撤去した。

□ 会社の都合上、やむを得なく、本サービスの対象物件を撤去した。

□ その他 ※内容は備考欄にご記⼊ください
（備考）

※物件撤去時のみ解約を受付させて頂きます。

※内容によっては確認のため、連絡を⼊れさせていただく場合もございます。

４. ご確認事項（必須項⽬）

※ご確認の上、□欄にチェックしてください。

□ 解約申込書の原本が貴社に到着した日の属する月の末日を解約日とし、解約処理するものと致します。

□ サービスに基づく債務がある場合、貴社の指⽰に従い、直ちに清算致します。

□ 当社は貴社に対し、解約日以降、名⽬の如何を問わず何ら請求致しません。

※上記□欄にチェックがない場合、又は、書面に不備がある場合は、解約の⼿続きが遅れる場合がございます。

      記⼊漏れのない様ご注意ください。

ご郵送の際、本申請書をコピーし、控えとして必ずお⼿元に残しておいてください。

申請書郵送先

〒171-0022  東京都豊島区南池袋 2-49-7 池袋パークビル 3F  まるトク会員サービス 宛
  Ver.20160824